

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/purple-haze-auto-feminizowane-p-170.html>



## Purple Haze Auto Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>208</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

### Opis produktu

**Przeznaczenie:** Autoflowering  
**Genotyp:** Purple Haze x Auto Purple  
**Typ odmiany:** Głównie Sativa  
**Czas uprawy:** do 11 - 12 tygodni  
**Plon:** Bardzo duży (450 - 550 g)  
**THC:** 17 %  
**Wysokość:** 100 - 150 cm  
**Efekt:** energetyczny, kreatywny  
**Smak/zapach:** drzewiasty, ziemisty

**Purple Haze Auto** jest wynikiem lat pracy, planowania i krzyżowania. Hodowca chciał uzyskać wysoce produktywny automat, który utrzymałby wysoką jakość plonu. Rośliny są kolorowe, mają niebieskie i fioletowe barwy z czerwonymi tonami. Są gotowe do zbioru w 80 dni. Topy pokrywa gruba warstwa żywicy, a ich zapach jest słodki i owocowy. Działanie początkowo jest euforyczne potem wycisza i uspokaja.

### Purple Haze Auto

Purple Haze Auto to zautomatyzowana wersja słynnej odmiany, wypromowanej przez Jimiego Hendrixa. Wprowadzono do niej geny Ruderalis, dzięki którym roślina naturalnie przechodzi w fazę kwitnienia. Decyduje o tym biologiczny zegar rośliny. Nie wymaga więc regulacji cyklu oświetlenia. To duże udogodnienie, cenione nie tylko przez początkujących growerów. Jakie „parametry” ma Auto Purple Haze?

### Purple Haze Auto - cechy charakterystyczne konopi

Purple Haze Auto to dobra odmiana relaksacyjna, która stosowana z umiarem nie powoduje silnego upalenia i ciężkości. Poprawia nastrój, napawa optymistycznie do świata, a przy tym pozwala na wykonywanie codziennych czynności (oczywiście warto to wcześniej przetestować - dla pewności). Dodaje energii i poprawia kreatywność. Zawartość THC wynosi 17%. Wydajność jest dobra, można uzyskać plon na poziomie 450-550g/m<sup>2</sup>.

Odmiana automatyczna, podobnie jak Purple Haze wykształca oryginalne, fioletowe topy. Liście również mają tendencję do nabierania fioletowego odcienia, zwłaszcza wystawione na działanie niskiej temperatury.

### Co jeszcze warto wiedzieć o Auto Purple Haze?

Purple Auto Haze osiąga duże rozmiary, wysokość wynosi 100-150cm. Wymaga przestrzeni, trzeba to uwzględnić zwłaszcza w

---

miejscach o ograniczonej powierzchni. Na wielkość w pewnym stopniu wpływa genotyp, w którym dominuje typ Sativa. Smak i zapach są typowe dla konopi, wręcz tradycyjne: ziemiste, ziołowe i drzewiaste. Nasiona Auto Purple Haze są sprzedawane w oryginalnych opakowaniach producenta.

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

**TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł  
Płatna przy odbiorze - 24 zł

### Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł  
Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**